
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBACÂMPUS CARAGUATATUBA
 

PORTARIA Nº 128/2022 - DRG/CAR/IFSP DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022PORTARIA Nº 128/2022 - DRG/CAR/IFSP DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022
 



A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS CARAGUATATUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela portaria de nº 2.404 de
08 de ABRIL de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria
nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons tuírem a Comissão
de Inventário Físico Anual dos Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis do Câmpus Caraguatatuba,
referente ao exercício 2022, conforme Manual de Inventário Anual aprovado pela portaria nº
5.656 de 22 de outubro de 2014.

Presidente

Wellington Romao Santos

Membros

Alan Reis

Alvaro Magalhaes Pereira da Silva

Anderson Roberto Deizepe 

Eduardo Avancci Dionisio

Julia D´ Agostino Barale

Marivane Turim Koschevic

Priscila Enrique de Oliveira

Ruan Bueno de Almeida

Thyago Nicollas de Santos Lima

 

Art. 2º DETERMINAR que:

I. Os membros deverão prever até 6 (seis) horas semanais de dedicação aos trabalhos.
II. O prazo para conclusão dos trabalhos seguirá conforme estabelecido em
cronograma do Processo 23310.003574.2022-55.

Art. 3º Servidores que se ausentarem dos trabalhos da comissão por mo vos de
férias deverão retomar as a vidades no primeiro dia do seu retorno das férias.

Art. 4º Os trabalhos da comissão deverão ter sua con nuidade garan da  na
ausência de algum dos membros por mo vo de férias ou outros afastamentos legais.

Art. 5º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até o
prazo estabelecido no cronograma do Processo 23310.003574.2022-55.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA BÁRBARA MORAES 
Diretora-Geral

IFSP - Câmpus Caraguatatuba
 

Publicado no sí o ins tucional em 25/11/2022.



Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 25/11/2022 15:57:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

452731
b4726589f4

PORTARIA Nº 128/2022 - DRG/CAR/IFSPPORTARIA Nº 128/2022 - DRG/CAR/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

